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Nyilatkozat és kérelem helyi adótúlfizetés rendelkezéséhez 
Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 74. § alapján 

 
Alulírott(név/cégnév):____________________________________________________________________________________ 

Lakcím/székhely:_______________________________________________________________________________________ 

Mutatószám:___________________________________________________________________________________________ 

Adószám:________________-____-_____   Adóazonosító jel:______________________________________ 

 
Kérem a fennálló túlfizetés átvezetni  a önkormányzat adószámláim között az alábbiak szerint: 

__________________- Ft-ot ______________________________ számláról ________________________________ számlára 

__________________- Ft-ot ______________________________ számláról ________________________________ számlára 

__________________- Ft-ot ______________________________ számláról ________________________________ számlára 

 

Kérem a_____________________adószámláról a _______________ - Ft túlfizetést visszautalni az alábbi névre, címre: 

Név: __________________________________________________________________________________________ 

Cím: __________________________________________________________________________________________ 

 

Kérem a ________________adószámláról a _______________- Ft túlfizetést átutalni az alábbi bankszámlára: 

Bankszámlaszám: ________________________________________________________________________________ 

Pénzintézet neve: ________________________________________________________________________________ 

 
Tisztelt adózónk! 
 
Ha Önnek visszaigényelhető adója van, akkor nyilatkoznia kell arról, hogy más adóhatóságnál (NAV, más önkormányzati 
adóhatóság, stb.) van-e a nyilatkozat időpontjában esedékessé vált köztartozása. Az adóhatóság a saját nyilvántartása szerinti, 
továbbá az Ön nyilatkozatában feltüntetett tartozás mértékéig a visszaigényelt összeget visszatarthatja. 
 
Más adóhatóságnál NINCS tartozásom!    * Más adóhatóságnál VAN tartozásom!* 
 

* Megfelelő rész aláhúzandó! 
 
A visszaigénylés benyújtása napján a következő köztartozásaim állnak fenn: 
 

A tartozást nyilvántartó szervezet 
megnevezése megnevezése azonosító adata 

(adószáma) 
pénzforgalmi jelzőszáma tartozás összege 

Ft-ban 
    
    
    
    
 
 
Kengyel, ______________________ 

 
_______________________________________ 

                                                                                                                                                   adózó aláírása 
                                                                                                                                     (jogi személy esetében cégszerű aláírás) 

 
 
 



 
Tájékoztató 

Az adózás rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény (továbbiakban: Art.) 74. § (1) bekezdése alapján, ha az adott 
adónem tekintetében az adózónak vagy a tartozás megfizetésére kötelezett személynek fizetési kötelezettségét 
meghaladó összeg áll az adószámlán a rendelkezésére (a továbbiakban: túlfizetés), az adóhatóság a túlfizetés 
összegét kérelemre az adózó, a tartozás megfizetésére kötelezett személy által megjelölt adónemre, fizetési 
kötelezettségre számolja el.  
Ha az adózónak adótartozása nincs, és bevallási kötelezettségeinek eleget tett, rendelkezhet a fennmaradó 
összeg visszatérítéséről. Rendelkezés hiányában az adóhatóság a túlfizetést a később esedékes adó 
kiegyenlítésére számolja el. Az adóhatóság a fennmaradó összeget csak akkor térítheti vissza, ha a befizetőnek 
nincs általa nyilvántartott, adók módjára behajtandó köztartozása.  
A túlfizetés visszaigényléséhez való jog elévülését követően az adóhatóság a túlfizetés összegét - ideértve a 
tételes elszámolású fizetési kötelezettséget is - hivatalból vagy kérelemre az általa nyilvántartott, az adózót, a 
tartozás megfizetésére kötelezett személyt terhelő más tartozásra számolja el, vagy tartozás hiányában azt 
hivatalból törli.  
Az adóhatóság számlájára tévesen befizetett összeg visszafizetését a befizető a túlfizetésre vonatkozó 
szabályok szerint igényelheti.  
Az Art. 76. §(1) bekezdése alapján az adózó a költségvetési támogatás (visszaigénylés, visszatérítés) igénylésekor 
az önkormányzati adóhatóságnál az erre a célra rendszeresített nyomtatványon nyilatkozik arról, hogy a 
nyilatkozat időpontjában más adóhatóságnál van-e esedékessé vált tartozása, és az milyen összegű. Az 
önkormányzati adóhatóság az általa felülvizsgált, az adózót megillető költségvetési támogatást (adó-
visszaigénylést, adó-visszatérítést), az általa nyilvántartott adótartozás, adók módjára behajtandó köztartozás, az 
adózó nyilatkozatában vagy más adóhatóság megkeresésében közölt - más adóhatóságot megillető - tartozás 
összegéig visszatarthatja, és ezzel ennek erejéig a tartozás megfizetettnek minősül.  
A visszatartásról az adózót az adóhatóság végzéssel értesíti. Az adózó nyilatkozatában feltüntetett tartozásra 
gyakorolt visszatartás esetében az adóhatóság a végzés mellőzésével, írásban értesíti az adózót a visszatartás 
tényéről.  

 


